[bookmark: _GoBack]ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№734										от 30.01.2026г.

О признании утратившими силу решений Арзамасской городской Думы Нижегородской области

В соответствии со ст. 30 Устава городского округа город Арзамас Нижегородской области, с целью упорядочения и повышения качества правовой базы городского округа город Арзамас Нижегородской области,

городская Дума городского округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Арзамасской городской Думы Нижегородской области от 25.12.2002 года №109 «О дополнительной налоговой льготе по земельному налогу организациям, в которых инвалиды составляют не менее 50 процентов от общего числа работающих»;
1.2. решение Арзамасской городской Думы Нижегородской области от 10.06.2005 года №95 «О дополнительной налоговой льготе по земельному налогу организациям, в которых инвалиды составляют не менее 50 процентов от общего числа работающих».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Арзамасские новости».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы городского округа по правовым вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации.

Председатель городской Думы 		Мэр города Арзамаса
городского округа

____________________И.А. Плотичкин 	__________________А.А. Щелоков
2